INU F.‘*ﬁ""*’rr

to Nazionale bﬁ‘ﬂ'ﬂ l
nistica

UroonNooMmo

PROGETTI
PERIL PAESE

LISTINO DEI SERVIZI
2024

Partecipazione
come espositore
e promotore di iniziative

21 5-8 Innovation Center
EDIZIONE novembre 2024 di Fondazione CR Firenze



Condizioni economiche per la partecipazione alla 21/ edizione di
Urbanpromo Progetti Per il Paese presso Innovation Center di
Fondazione CR Firenze dal 5 all'8 novembre 2024

ESPOSIZIONE DI PROGETTI

Gallery
online

Pannelli
espositivi

negli spazi
dell'Auditorium e degli
ex Granai medicei

Formula Small scheda-progetto

Formula Medium scheda-progetto
Formula Large scheda-progetto

Traduzione italiano-inglese

Pannello singolo 90x140 cm (verticale)
3 pannelli
4 pannelli
5 pannelli

Monitor/proiezione

300,00 €

450,00 €

700,00 €

+150,00 €

900,00 €
2.400,00 €
3.200,00 €

4.000,00 €

1.200,00 €

Personalizzazioni
su richiesta

Personalizzazioni
su richiesta

Ulteriori pannelli
sconto dedicato

Surichiesta
plastici e
desk informativi

SERVIZI DI COMUNICAZIONE

Presentazione
video

Newsletter

Main
sponsorship

Video di 2 minuti

Video di 4 minuti

Video di 8 minuti

servizio di assistenza per regia
da remoto e montaggio a cura di Urbit

Inserzione

Uscita dedicata

da definire su misura

300,00 €

500,00 €

700,00 €

+100,00
/150,00 €

500,00 €

3.000,00 €

12.000,00 €

Personalizzazioni
su richiesta

IMPORTI IVA ESCLUSA

Fac-simile schede progetto, specifiche tecniche e maggiori dettagli sui servizi offerti disponibili su:

www.urbanpromo.it — per informazioni: eventmanager@urbit.it — tel: 051.3548517

1



Condizioni economiche per la partecipazione alla 21/edizione di
Urbanpromo Progetti Per il Paese presso Innovation Center di
Fondazione CR Firenze dal 5 all'8 novembre 2024

CONVEGNISTICA
Intervento da concordare
SALA _— incluso
Edoardo Detti due sessioni da 1,5 ore live streaming
possibilita di
SALA - crediti formativi
Giovanni Astengo due sessioni da 1,5 ore professional
segreteria
SALA due sessioni da 1,5 ore organizzativa
G. Campos Venuti ’ dedicata
SALA -
Adriano Olivetti due sessioni da 1,5 ore
Coffee break su richiesta
Personalizzazioni
Live streaming soggetto a disponibilita

Sconto soci INU

ITALIA

OPEN TO MERAVIGLIA

e ot e i e s 21 ITALIAIT e |

B

IMPORTI IVA ESCLUSA
Fac-simile schede progetto, specifiche tecniche e maggiori dettagli sui servizi offerti disponibili su:

www.urbanpromo.it — per informazioni: eventmanager@urbit.it — tel: 051.3548517 5



