



UNDONOMO PROGETTI PER IL PAESE



LISTINO DEI SERVIZI 2024

Partecipazione come espositore e promotore di iniziative



ESPOSIZIONE DI PROGETTI

Gallery online	Formula Small	scheda-progetto	300,00 €	Personalizzazioni su richiesta
	Formula Medium	scheda-progetto	450,00 €	
	Formula Large	scheda-progetto	700,00 €	
	Traduzione italiano-inglese		+150,00 €	
Pannelli espositivi negli spazi dell'Auditorium e degli ex Granai medicei	Pannello singolo 90x140 cm (verticale)		900,00 €	Personalizzazioni su richiesta
	3 pannelli		2.400,00 €	
	4 pannelli		3.200,00 €	Ulteriori pannelli sconto dedicato
	5 pannelli		4.000,00 €	Su richiesta plastici e
	Monitor/proiezione		1.200,00 €	desk informativi

SERVIZI DI COMUNICAZIONE

Presentazione video	Video di 2 minuti	300,00 €	Personalizzazioni su richiesta
	Video di 4 minuti	500,00 €	30.110.1100.110
	Video di 8 minuti	700,00 €	
	servizio di assistenza per regia da remoto e montaggio a cura di Urbit	+100,00 /150,00 €	
Newsletter	Inserzione	500,00 €	
	Uscita dedicata	3.000,00 €	
Main sponsorship	da definire su misura	12.000,00 €	

Condizioni economiche per la partecipazione alla 21^edizione di Urbanpromo Progetti Per il Paese presso Innovation Center di Fondazione CR Firenze dal 5 all'8 novembre 2024



CONVEGNISTICA

Intervento

da concordare

500,00€

SALA Edoardo Detti

due sessioni da 1,5 ore

10.000,00 €

incluso live streaming

SALA Giovanni Astengo

due sessioni da 1,5 ore

6.000.00 €

possibilità di crediti formativi professionali,

SALA G. Campos Venuti

due sessioni da 1,5 ore

5.000,00 €

segreteria organizzativa dedicata

SALA Adriano Olivetti

due sessioni da 1,5 ore

4.000,00 €

Personalizzazioni

Coffee break

su richiesta

Live streaming

soggetto a disponibilità

Sconto soci INU

20%



IMPORTI IVA ESCLUSA

Fac-simile schede progetto, specifiche tecniche e maggiori dettagli sui servizi offerti disponibili su: www.urbanpromo.it — per informazioni: eventmanager@urbit.it — tel: 051.3548517